REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE

Nr. Prot Elbasan,mé _ / /2025

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Njojtimeve Publike

AGJENCISE s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Agjensia Sherbimevce Publike Rurale, Bashkia Elbasan
Adresa  Rruga Shkumbini, Elbasan

Tel/Faks (+355) 54 400152 / 0699449018

E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Marréveshje Kuadér.

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-37018-02-06-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje pjese kembimi makineri e rend ”
- Marréveshje Kuadér - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 34330000-9-Pjese kembimi
automjete, furgone dhe makina transporti mallrash, 50112110-7

6. Fondi limit: 3.332.300 (tre miljon e treqind e tridhjet e dy mije e tregind) leké pa tvsh,
Véné né dispozicion nga Buxheti i ASHPR Bashkisé Elbasan pér vitin 2025,

Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga data
e lidhjes se marreveshjes kuader .

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (18/02/2025) Ora: 10:00

Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

NEése é&shté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma,
monedha)

konc : I.Tavanxhiu

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Drejtori i Pérgjithshém i ASHPR
Altin Cenolli
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